
UCHWAŁA NR XXVII/302/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Myszyniec do realizacji Programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów na rok 2022” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Myszyniec do realizacji Programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów na rok 2022”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D26922F2-8C63-4B31-B5D9-14DF1EA312E4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


